
 

 

 

Nowy Sącz, dn. 21.06.2021r. 
BZP.271.37.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:              
,,Projekt montażu kontenera sanitarno-szatniowego przy ul. Poręba Mała na dz. nr 188 w  obr. 

115 w Nowym Sączu” 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia oferty.   
 
1. Otwarcie oferty odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 21.06.2021 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 7 380,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

 

Szymon Wadowski  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

X Dimensions Szymon Wadowski 
Os. Śpiwle  4 
34-200 Sucha Beskidzka 

47 970,00 zł brutto 

w tym podatek VAT (23%) tj. 8 970,00 zł. 
netto 39 000,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                       (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta                
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

  lub osoby upoważnionej) 

 


